DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO SUDOKU COMO
RECURSO DIDÁTICO NO PROCESSO DE ENSINO APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA.
de autoria de DIEGO RABELO DOS SANTOS, RAIANE EVELYN ALVES DA SILVA,
PAULA MENEZES DOS SANTOS, CAIO DE BRITO REIS, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49942

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49942